

工程造价咨询报告书

咨询项目全称：温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合）

咨询业务类别：工程预算编制

咨询报告编号：建经(岭)预【2024】165 号

咨询报告日期：2024 年 05 月

建经投资咨询有限公司（盖章）



咨询项目名称： 温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合）

咨询报告编号： 建经（岭）预[2024] 165 号

咨询项目委托方： 温岭市泽国金投投资开发有限公司

编（审）单位（盖章）：



咨询企业地址：温岭市万昌中路 838 号服务业大厦 12 楼

邮编：317500

联系电话： 0576-86112509

法定代表人：黄志挺

技术负责人：陈君富

项目负责人：

执业资格(章)：



专业咨询人员(复核人)：

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：

执业资格(章)：



咨询报告书目录

[illegible]

建经投资咨询有限公司文件

建经（岭）预〔2023〕121号

关于温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合）

预算编制的说明

温岭市泽国金投投资开发有限公司：

我公司受贵方委托，对温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合）预算造价编制，根据贵方提供的相关资料，并结合现行工程造价计价规范、计价规则及省、市的相关规定，已完成编制工作，现将编制结果和有关事项报告如下：

一、工程概况

本工程为温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合），主要内容有：

1、停车场工程：停车场混凝土路面采用平整夯实+18cm厚C30混凝土，面积约2479平方米，芝麻白花岗岩侧石长约145米，其他波形护栏长约150.6米。

2、景观亮化：成套庭院灯共管10套，管线及电缆、手孔井等

二、编制依据

1、上宸工程设计集团有限公司提供的《温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一（牧屿、沈桥、鑫合）》施工图纸。

2、《浙江省市政工程预算定额》（2018）、《浙江省安装工程预算定额》（2018）及本省、市有关综合解释、补充规定。

3、《浙江省建设工程计价规则》（2018）及市其他有关文件及补充规定等。

4、人材机价格参考《台州建材价格信息》(2024年4月除税价)及市场价。

5、业主提供的和现场存在的一些实际情况。

三、计价方式及取费标准

1、计价方式：采用定额清单法计价。

2、计税方式：采用一般计税法

3、本工程施工取费按定额价的人工费及机械费为取费基数。

4、取费标准：

(1) 停车场工程按道路、排水、河道护岸、水处理构筑物及城市综合管廊、生活垃圾处理工程计取：企业管理费中值17.04%，利润中值9.99%计取；施工组织措施费中值计取：安全文明施工措施费（非市区）8.4%，提前竣工增加费(20%)1.38%，二次搬运费0.48%，冬雨季施工增加费0.13%，行车、行人干扰增加费1.69%计取，规费按18.75%计取，税金按9%计取。

(2) 亮化工程按水、电、暖通、消防、智能、自控及通信安装工程计取：安全文明施工措施费（非市区）6.81%，提前竣工增加费(20%)2.06%，二次搬运费0.26%，冬雨季施工增加费0.13%，%计取，规费按30.63%计取，税金按9%计取。

四、有关事项说明

1、本工程中大型机械进退场费考虑挖掘机1个台次，除此外的其他施工机械均不计算机械进退场费。

3、本工程预算编制按商品砼及预拌砂浆计算；如实际使用现拌混凝土或现拌砂浆，则单价不予调整。

4、本工程凿除混凝土面积暂估，结算按实调整，凿除的废渣外运5公里。

5、本工程场地内废渣、杂物需要清理外运，现台班暂估计算，结算按实调整。

6、本工程施工用水、用电由施工单位自行解决，其费用应在单价中

综合考虑，因停水、停电原因的工期延长不予批准，因此发生的相关费用不再另行增加，本预算中水按路桥水价 5.447 元/m³、电按自发电 1 元/度计算。

7、本工程暂列金额 2 万元（由建设方掌握使用）

五、工程造价结果

本工程造价结果：488261 元（大写：肆拾捌万捌仟贰佰陆拾壹元整）

建经投资咨询有限公司

2024 年 5 月 14 日

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：温岭市泽国金投投资开发有限公司

共印： 4 份

第1页 共1页

[illegible]

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:停车场工程				第1页 共1页
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	356169.47
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	45741.36
2	措施项目费		(2.1+2.2)	1683.28
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)	
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 3.68%	1683.28
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)	20000.00
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3	20000.00
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	20000.00
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		Σ 计日工(暂估数量 $\times$ 综合单价)	
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)	
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率	
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 18.75%	8576.51
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	386429.26
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%	
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 8.4%	3842.27
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	35124.44
招标控制价合计			5+6+7+8	425396.00

【表10. 2. 2-16】

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-停车
场工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量 单位	工程量	金 额 (元)				备 注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
		停车场混凝土路面		2479		261070.17	26260.06	11249.95	
1	2-1	路床（槽）整形 路床碾压检验	m2	2726.9	1.95	5317.46	818.07	3544.97	
2	2-213+2-214*-2换	混凝土路面 道路混凝土~厚度 18（cm）、非泵送商品混凝土 C30	m2	2479	86.12	213491.48	14997.95	520.59	
3	2-219	锯缝机切缝缝~深（cm）5	m	550.888889	3.86	2126.43	1151.36	137.72	
4	2-221	人工填灌缝塑料油膏缝~深（cm）5	m	550.888889	12.58	6930.18	1239.50		
5	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	2479	3.53	8750.87	2305.47		
6	2-223	路面防滑条	m2	2479	5.38	13337.02	2032.78	5924.81	
7	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	50	65.02	3251.00	1971.50	172.50	
8	2-298	热熔型地面标线	m2	146.25	34.66	5069.03	1124.66	925.76	
9	1-268	普通钢筋制作、安装 圆钢	t	0.398	5267.33	2096.40	488.58	18.87	
10	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.156	4489.12	700.30	130.19	4.73	
		侧石		145		22023.57	3998.89	156.78	
11	6-287	碎石干铺	m3	5.075	253.00	1283.98	331.80	12.03	
12	2-246	侧、平石垫层 人工铺装混凝土 垫层~非泵送商品混凝土 C20	m3	5.4375	547.90	2979.21	672.56		
本页小计						265333.36	27264.42	11261.98	

第1页 共3页

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程一(牧屿、沈桥、鑫合)-停车场工程

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
13	2-215	砼护脚 模板	m2	36.25	65.02	2356.98	1429.34	125.06	
14	2-248换	侧、平石垫层 人工铺装砂浆粘结层 水泥砂浆 M10.0	m3	0.6525	548.96	358.20	122.44	19.69	
15	2-250换	芝麻白光面900*150*300花岗岩侧石安砌（含倒角）	m	145	103.76	15045.20	1442.75		
		凿除工程				12626.75	830.75	9500.25	
16	1-347	岩石破碎机拆除混凝土类路面层 无筋~厚 15cm 内	m2	500	19.90	9950.00	800.00	7335.00	
17	1-154	履带式液压挖掘机挖碴装车	m3	75	8.67	650.25	30.75	501.75	
18	1-155+1-156*4换	自卸汽车运石碴~运距5(km)	m3	75	27.02	2026.50		1663.50	
		其他				60448.98	620.00	1835.01	
19	综合价	波形防撞护栏	m	150.6	250.00	37650.00			
20	综合价	PC200挖掘机台班费（场地内土方标高平整）	台班	5	2200.00	11000.00			
21	综合价	自卸汽车台班费（场地内废物及废土外运）	台班	10	750.00	7500.00			
22	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	4298.98	4298.98	620.00	1835.01	
本页小计						90836.11	4445.28	11480.01	

第2页 共3页

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-停车场工程

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		停车场混凝土路面		2479.00							261070.17
1	2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验	m2	2726.90	0.30		1.30	0.22	0.13	1.95	5317.46
2	2-213+2-214*-2换	泥混凝土路面 道路混凝土~厚度 18(cm)~非泵送商品混凝土 C30	m2	2479.00	6.05	78.38	0.21	0.93	0.55	86.12	213491.48
3	2-219	锯缝机切缝缝~深(cm)5	m	550.89	2.09	0.98	0.25	0.34	0.20	3.86	2126.43
4	2-221	人工填灌缝塑料油青缝~深(cm)5	m	550.89	2.25	9.80		0.33	0.20	12.58	6930.18
5	2-224	水泥混凝土路面养生 养护毯养护	m2	2479.00	0.93	2.38		0.14	0.08	3.53	8750.87
6	2-223	路面防滑条	m2	2479.00	0.82	1.50	2.39	0.42	0.25	5.38	13337.02
7	2-215	水泥混凝土路面 模板	m2	50.00	39.43	12.08	3.45	6.34	3.72	65.02	3251.00
8	2-298	热熔型地面标线	m2	146.25	7.69	17.45	6.33	2.01	1.18	34.66	5069.03
9	1-268	普通钢筋制作、安装 圆钢	t	0.40	1227.60	3692.40	47.40	189.08	110.85	5267.33	2096.40
10	1-269	普通钢筋制作、安装 带肋钢筋	t	0.16	834.52	3420.92	30.32	128.20	75.16	4489.12	700.30
		侧石		145.00							22023.57
11	6-287	碎石干铺	m3	5.08	65.38	169.29	2.37	10.06	5.90	253.00	1283.98
12	2-246	侧、平石垫层 人工铺装混凝土垫 层~非泵送商品混凝土 C20	m3	5.44	123.69	395.09		18.36	10.76	547.90	2979.21
13	2-215	砼护脚 模板	m2	36.25	39.43	12.08	3.45	6.34	3.72	65.02	2356.98

标段:

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	备 注
1	暂列金额	20000.00	明细详见表10.2.2-22
1.1	标化工地增加费		明细详见表10.2.2-22
1.2	优质工程增加费		明细详见表10.2.2-22
1.3	其他暂列金额	20000.00	明细详见表10.2.2-22
2	暂估价		
2.1	材料（设备）暂估价		明细详见表10.2.2-23
2.2	专业工程暂估价		明细详见表10.2.2-24
2.3	专项技术措施暂估价		明细详见表10.2.2-25
3	计日工		明细详见表10.2.2-26
4	总承包服务费		明细详见表10.2.2-27
合 计		20000.00	

第1页 共1页

序号	项 目 名 称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	标化工地增加费	项		
2	优质工程增加费	项		
3	其他暂列金额	项	20000.00	估算比例一般不高于5%
3.1	其他暂列金额	项	20000.00	
合计			20000.00	-

第1页 共1页

[illegible]

第1页 共1页

[illegible]

主要机械台班一览表

工程名称:停车场工程

标段:

第1页 共1页

序号	机械名称、规格、型号	单位	数 量	单价(元)	合价(元)	备注
1	履带式推土机75kW	台班	2.209	803.28	1774.45	
2	履带式推土机105kW	台班	0.159	990.68	157.52	
3	履带式单斗液压挖掘机1m ³	台班	0.808	1115.33	901.19	
4	钢轮内燃压路机12t	台班	3.109	565.86	1759.26	
5	电动夯实机250N·m	台班	0.376	31.98	12.02	
6	混凝土路面刻槽机	台班	13.635	435	5931.23	
7	路面标线热熔涂料涂敷机	台班	0.804	680.59	547.19	
8	汽车式起重机8t	台班	0.035	770.48	26.97	
9	汽车式起重机8t	台班	0.025	770.48	19.26	
10	载货汽车4t	台班	0.862	470.78	405.81	
11	载货汽车4t	台班	0.080	470.78	37.66	
12	自卸汽车15t	台班	1.692	983.26	1663.68	
13	平板拖车组40t	台班	1.000	1277.34	1277.34	
14	灰浆搅拌机200L	台班	0.111	177.13	19.66	
15	混凝土切缝机7.5kW	台班	3.443	39.81	137.07	
16	干混砂浆罐式搅拌机20000L	台班	0.003	220.83	0.66	
17	钢筋调直机14mm	台班	0.058	41.16	2.39	
18	钢筋切断机40mm	台班	0.057	50.7	2.89	
19	钢筋弯曲机40mm	台班	0.166	29.53	4.9	
20	木工圆锯机500mm	台班	4.080	32.96	134.48	
21	木工平刨床300mm	台班	4.080	12.73	51.94	
22	直流弧焊机32kW	台班	0.114	118.18	13.47	
23	水泥混凝土真空吸水机	台班	8.627	16.92	145.97	
24	履带式单头岩石破碎机105kW	台班	4.900	1496.62	7333.44	
25	混凝土振捣器平板式	台班	14.725	13.61	200.41	
26	混凝土振捣器插入式	台班	29.897	5.56	166.23	

单位（专业）工程招标控制价费用表

专业名称:景观亮化				第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 $\times$ 综合单价)	53874.50	
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	9525.17	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	233.37	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 $\times$ 综合单价)		
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)		
2.2	施工组织措施项目费 (安全文明施工基本费除外)		(1.1+2.1.1) $\times$ 2.45%	233.37	
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		
3.2.1	其中	材料 (工程设备) 暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 $\times$ 综合单价)		
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 $\times$ 费率)		
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 $\times$ 费率+甲供设备暂估金额 $\times$ 费率		
4	规费		(1.1+2.1.1) $\times$ 30.63%	2917.56	
5	工程总价 (税金、安全文明施工基本费除外)		1+2+3+4	57025.43	
6	下浮金额		(5-暂估材料) $\times$ 0%		
7	安全文明施工基本费		(1.1+2.1.1) $\times$ 6.81%	648.66	
8	税金		(5+6+7) $\times$ 9%	5190.67	
招标控制价合计			5+6+7+8	62865.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)—景观亮化

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
		景观亮化				36555.55	4059.51	715.35	
1	4-4-13	成套不锈钢配电箱安装 落地式 ALE	台	1	4011.15	4011.15	293.42	82.03	
2	4-13-266	成套庭院灯 1*24W LED灯 (含预埋钢板、法兰、螺栓、断路器、灯头线等配件) 成套庭院灯 1*24W LED灯 (含预埋钢板、法兰、螺栓、断路器、灯头线等配件)	套	10	1523.61	15236.10	635.50	372.60	
3	D8-511	供电系统、接地装置调试 路灯柱接地测试一柱、一独立接地、一测	系统	10	28.44	284.40	167.40	41.80	
4	4-8-90	铜芯电力电缆敷设 电缆 YJV22-5×16 电力电缆 VV22-5×16	m	50	78.27	3913.50	484.50	48.50	
5	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 YV2-5×6 电力电缆 VV22-5×6	m	255	28.59	7290.45	499.80	12.75	
6	4-11-175	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径 (mm) 50	m	50	9.69	484.50	149.00		
7	4-11-173	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径 (mm) 32	m	255	5.41	1379.55	555.90		
本页小计						32599.65	2785.52	557.68	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-景观亮化

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)				备注
					综合单价	合价	其中		
							人工费	机械费	
8	4-8-99*J0.3换	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头 (1kV以下截面mm2以下) 35 铜芯10mm2及以下三芯及以上电缆头制安	个	10	28.19	281.90	99.50		
9	4-9-49	接地极(板)制作与安装 角接地极 50*5*2500	根	11	125.66	1382.26	356.40	123.20	
10	4-9-55	接地母线敷设 角钢 40*4	m	24	48.35	1160.40	591.60	24.00	
11	D8-171换	C20 钢筋混凝土基础 制作	m3	1.62	698.36	1131.34	226.49	10.47	
		手孔井		4		1880.49	570.95	21.06	
12	D6-249换	井 垫层混凝土 非泵送商品混凝土 C20	m3	0.366912	492.18	180.59	26.09	0.30	
13	D6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层 木模	m2	1.344	33.06	44.43	15.36	0.71	
14	D6-252	井砌筑 砖砌矩形 干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	0.76544	458.00	350.57	77.81	7.36	
15	D6-260	砖墙 抹灰井壁	m2	13.312	39.69	528.35	286.47	12.11	
16	D6-261	砖墙 抹灰井底	m2	0.64	29.86	19.11	8.86	0.58	
17	D6-281	井算高强模塑料井算安装 , 400*400	套	4	189.36	757.44	156.36		
本页小计						5836.39	1844.94	178.73	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-景观亮化

标段:

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金 额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		基础及土方				15438.46	4859.89	707.86		
18	D1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	138.348	3.52	486.98	56.72	327.88		
19	D1-17	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度在(m以内)2	m3	34.587	37.28	1289.40	1006.48			
20	D6-287	渠（管）道垫层 碎石干铺	m3	16.775	256.00	4294.40	1096.75	39.76		
21	D6-290	渠（管）道垫层 石粉	m3	16.775	181.94	3052.04	733.24	42.94		
22	D6-307	沟槽回填 石粉	m3	28.365	162.42	4607.04	915.34	14.18		
23	D1-116	机械 填土夯实槽、坑	m3	111.02	15.39	1708.60	1051.36	283.10		
本页小计						15438.46	4859.89	707.86		
合计						53874.50	9490.35	1444.27		

【表10. 2. 2-17】

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-景观亮化

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
		景观亮化									36555.55
1	4-4-13	成套不锈钢配电箱安装 落地式 ALE	台	1.00	293.42	3531.52	82.03	70.45	33.73	4011.15	4011.15
2	4-13-266	成套庭院灯 1*24W LED灯(含预埋钢板、法兰、螺栓、断路器、灯头线等配件) 成套庭院灯 1*24W LED灯(含预埋钢板、法兰、螺栓、断路器、灯头线等配件)	套	10.00	63.55	1394.82	37.26	18.92	9.06	1523.61	15236.10
3	D8-511	供电系统、接地装置调试 路灯柱接地测试一柱、一独立接地、一测试	系统	10.00	16.74	1.52	4.18	4.06	1.94	28.44	284.40
4	4-8-90	铜芯电力电缆敷设 电缆 YJV22-5×16 16 电力电缆 VV22-5×16	m	50.00	9.69	64.65	0.97	2.00	0.96	78.27	3913.50
5	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 YV2-5×6 电力电缆 VV22-5×6	m	255.00	1.96	26.02	0.05	0.38	0.18	28.59	7290.45
6	4-11-175	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径(mm) 50	m	50.00	2.98	5.88		0.56	0.27	9.69	484.50
7	4-11-173	埋地敷设半硬质塑料管 公称直径(mm) 32	m	255.00	2.18	2.62		0.41	0.20	5.41	1379.55
8	4-8-99*J0.3换	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头(1kV以下截面mm2以下) 35 铜芯10mm2及以下三芯及以上电缆头制安	个	10.00	9.95	15.46		1.88	0.90	28.19	281.90
9	4-9-49	接地极(板)制作与安装 角接地极 50*5*2500	根	11.00	32.40	69.40	11.20	8.56	4.10	125.66	1382.26

综合单价计算表

单位(专业)工程名称:温岭市泽国镇牧屿山停车场建设工程—(牧屿、沈桥、鑫合)-景观亮化

标段:

清单 序号	项目编码 (定额编码)	清单(定额) 项目名称	计量 单位	数量	综合单价(元)						合计 (元)
					人工费	材料 (设备) 费	机械费	管理费	利润	小计	
10	4-9-55	接地母线敷设 角钢 40*4	m	24.00	24.65	15.48	1.00	4.88	2.34	48.35	1160.40
11	D8-171换	C20 钢筋混凝土基础 制作	m3	1.62	139.81	511.26	6.46	27.61	13.22	698.36	1131.34
		手孔井		4.00							1880.49
12	D6-249换	井 垫层混凝土`非泵送商品混凝土 C20	m3	0.37	71.10	400.14	0.81	13.61	6.52	492.18	180.59
13	D6-1090	现浇混凝土模板 混凝土基础垫层木 模	m2	1.34	11.43	17.77	0.53	2.25	1.08	33.06	44.43
14	D6-252	井砌筑 砖砌矩形`干混砌筑砂浆 DM M10.0	m3	0.77	101.66	315.66	9.61	21.01	10.06	458.00	350.57
15	D6-260	砖墙 抹灰井壁	m2	13.31	21.52	10.99	0.91	4.24	2.03	39.69	528.35
16	D6-261	砖墙 抹灰井底	m2	0.64	13.84	10.99	0.91	2.79	1.33	29.86	19.11
17	D6-281	井算高强模塑料井算安装` 400*400	套	4.00	39.09	139.33		7.40	3.54	189.36	757.44
		基础及土方									15438.46
18	D1-69	挖掘机挖土 不装车三类土	m3	138.35	0.41		2.37	0.50	0.24	3.52	486.98
19	D1-17	人工挖沟槽、基坑土方 三类土深度 在(m以内)2	m3	34.59	29.10			5.53	2.65	37.28	1289.40
20	D6-287	渠(管)道垫层 碎石干铺	m3	16.78	65.38	169.29	2.37	12.82	6.14	256.00	4294.40
21	D6-290	渠(管)道垫层`石粉	m3	16.78	43.71	122.72	2.56	8.76	4.19	181.94	3052.04

主要材料和工程设备一览表

工程名称:景观亮化

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	热轧带肋钢筋HRB400综合	t	0.049	3323	162.83	
2	镀锌铁丝 ϕ 0.7-1.0	kg	0.002	5.58	0.01	
3	镀锌铁丝 ϕ 1.2-1.8	kg	1.220	5.75	7.02	
4	镀锌扁钢综合	kg	4.088	5.911	24.16	
5	镀锌铁丝	kg	0.441	5.58	2.46	
6	镀锌铁丝8#	kg	0.211	5.58	1.18	
7	圆钉	kg	0.427	5.75	2.46	
8	低碳钢焊条J422 综合	kg	0.180	5.75	1.04	
9	低碳钢焊条综合	kg	1.320	5.75	7.59	
10	电焊条	kg	0.593	5.75	3.41	
11	镀锌铁丝20#	kg	0.292	5.75	1.68	
12	石粉	t	29.985	67.96	2037.78	
13	石粉	t	49.922	67.96	3392.7	
14	碎石综合	t	30.252	93.2	2819.49	
15	混凝土实心砖240×115×53	千块	0.417	381	158.88	
16	非泵送商品混凝土C20	m3	1.991	388	772.51	
17	干混抹灰砂浆DP M20.0	kg	688.178	0.302	207.83	
18	干混砌筑砂浆DM M10.0	kg	288.716	0.276	79.69	
19	汽油综合	kg	1.712	9.58	16.4	
20	钢支撑	kg	0.632	4.02	2.54	
21	水	m3	5.188	5.447	28.26	
22	钢模板	kg	1.588	4.35	6.91	
23	木模板	m3	0.021	1681	35.3	
24	高强模塑料盖板及座400*400	套	4.000	125	500	
25	成套庭院灯 (安装高度3米) 1*24W LED灯 (含预埋钢板、 法兰、螺栓、断路器、灯头线 等配件)	套	10.100	1380	13938	
26	户外接地母线角钢 40*4	m	25.200	14.32	360.86	
27	电力电缆VV22-5×16	m	50.500	63.529	3208.21	
28	电力电缆VV22-5×6	m	257.550	25.596	6592.25	

第2页 共2页

[illegible]

